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2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

※ 試合不可チーム 大府SSS　セントレア　三ッ池　加木屋2000　東海

※ 試合無しチーム 武豊　東浦キッズ　成岩

河和

13:20 河和 亀崎 半田 大府FC

14:10 半田 大府FC 亀崎

佐布里

11:40 加木屋南 佐布里 東光G 八幡

12:30 八幡 東光G 加木屋南

東光G

10:00 河和 東光G 八幡 亀崎

10:50 八幡 亀崎 河和

時間 組合せ 主審・四審 副審

会場 半田市北部グラウンド 担当 河内実(亀崎)

第２９回知多地区U－１１サッカー大会・第五節試合日程

1１月１４日(日)
2010年10月17日

知多地区４種委員会


